
Cēsu novadā pieaudzis jaundzimušo un
jaunlaulāto skaits

Cēsu novadā 2025. gadā pieaudzis jaundzimušo skaits un jaunlaulāto skaits periodā no
1. janvāra līdz 30. jūnijam, salīdzinot ar šo pašu periodu pērn.

Šī  gada  pirmajā  pusgadā  Cēsu  novada  Dzimtsarakstu  nodaļā  reģistrēti  127
jaundzimušie, piedzimstot par 21 mazuli vairāk nekā pērn. Pagājušajā gadā attiecīgajā
periodā reģistrēti 106 bērni.

Savukārt laulību skaits šogad sasniedzis 140, kamēr pērn pirmajā pusgadā reģistrētas
106 laulības. Jāpiebilst, ka aizvien lielāku popularitāti gūst izbraukuma ceremonijas –
25 pāri savu īpašo brīdi izvēlējušies svinēt ārpus Dzimtsarakstu nodaļas telpām.

Sirsnīgi sveicam gan jaunos vecākus, gan jaunlaulātos! Lai šis dzīves posms nes prieku,
stiprina ģimenes un dāvā skaistus kopā piedzīvotus mirkļus.

Šogad pirmajā pusgadā reģistrēti arī 295 miršanas gadījumi (salīdzinājumam – 266
pērn šajā periodā).


